課長 主幹 係　　　長 係

使用者　　　住所

　　　　　　　　氏名

℡

令和

令和

　完成後の写真を添付のこと。

備考

(様式第４号）
受　　　付

第　　　　　　　　　　　　号

令和　　　年　 　　　 月　　　　　日
市 民 課 検査

印
決

裁

課長補佐 　　　　年　　月　　日

確認
印

　　　　年　　月　　日

記事

下記届出を受理してよろしいか。

工事しゅん工届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

      玉 野 市 長　　殿

下記のとおり工事がしゅん工しましたのでお届けします。

許可番号・霊地第　　　　　　　　　号　・　玉野市霊園　　第　　　　　　区　　　　　　列　　　　　　号　（　　　　　　㎡）

工事許可番号 第　　　　　　　　　　号 工事許可年月日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

工事の種類

及び概要

区分 自主計測

墓碑又はこれに類するものの高さ cm

墓碑等の下台背部と背部境界線の間隔 cm

地蔵の高さ cm

囲障の高さ cm

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） cm

氏名

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） cm

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） cm

□移転（ ）

TEL

添　付　書　類

     年　　　　　　　月　　　　　　　日

　　年　　　　　　　月　　　　　　　日
工　事　期　間

着　　 工

しゅん工

工 事 請 負 人

住所

事業社名